UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND-NĐ Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi mục đích sử dụng đất tại Quyết định số 410/QĐ-UBND-NĐ

ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ về thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014

của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho

thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;

 Xét Tờ trình số 432/TTr-STNMT ngày 01 tháng 7 năm 2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi mục đích sử dụng đất tại Quyết định số 410/QĐ-UBND-

NĐ ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc cho Tổng

Công ty Điện lực Miền Nam TNHH thuê đất, để thực hiện công trình Trạm biến

áp 220kV Khu công nghiệp Sa Đéc và đường dây đấu nối qua xã Tân Phú Đông,

thành phố Sa Đéc và xã Tân Phú Trung, huyện Châu Thành, cụ thể như sau:

“- Mục đích sử dụng: Đất công trình năng lượng.”

Các nội dung còn lại của Quyết định số 410/QĐ-UBND-NĐ ngày 28 tháng

12 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh không thay đổi.

Điều 2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Cục Thuế

tỉnh và ngành liên quan thực hiện các thủ tục đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài

nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng; Cục trưởng Cục Thuế; Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố Sa Đéc; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Phú Đông; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân

 - 2 -

Phú Trung và Tổng Giám đốc Tổng Công ty Điện lực Miền Nam TNHH chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu VT + NC/KT.bnt.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:20:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:47:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:47:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:47:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:47:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!